Приложение № ____ к Протоколу

№_______ от ______ ______2021г.

СООБЩЕНИЕ О ПРОВЕДЕНИИ ОЧНО-ЗАОЧНОГО ГОДОВОГО ОБЩЕГО
СОБРАНИЯ ЧЛЕНОВ ТСН «ДЕВИЧЬЕ ПОЛЕ»
В МНОГОКВАРТИРНЫХ ДОМАХ, РАСПОЛОЖЕННЫХ ПО АДРЕСУ:

г. Коломна, ул. Девичье поле, д. 12 к 1,2,3,4
Сообщаем вам, что по инициативе председателя правления Гультяевой Натальи Юрьевны, будет проводиться годовое общее собрание членов ТСН «Девичье Поле» в многоквартирных домах, расположенных по адресу: г. Коломна, ул. Девичье поле, д. 12 к 1,2,3,4
Собрание будет проводиться в форме: очно-заочного голосования.
Очный этап голосования

Дата и время проведения очного этапа общего собрания – «24» апреля 2021 года (начало в 15:00).
Место проведения общего собрания: г. Коломна, ул. Девичье поле, д. 12 к 3. площадка перед центральным входом.
Заочный этап голосования

Дата и время начала проведения заочного этапа общего собрания – «24» апреля 2021 года (начало в 16:00).
Решение собственника необходимо заполнить и передать по адресу: г. Коломна, Девичье поле, д. 12 корпус 3 (диспетчеру) или опустить в специальный почтовый ящик для голосования, находящийся в многоквартирном доме в фойе на 1 этаже.
Дата и время окончания приема решений собственников - «16» мая 2021 года (до 21:00).
После окончания заочного этапа будет произведен подсчет голосов и сформирован протокол.

Повестка дня общего собрания:

1. Выбрать председателя собрания.

2. Выбрать секретаря собрания.

3. Наделить председателя и секретаря собрания правом подсчета голосов.
4. Утвердить смету доходов и расходов на 2021-2022гг.
5. Утвердить размер платы за управление, содержание и ремонт общего имущества собственников помещений многоквартирных домов, находящихся в управлении ТСН «Девичье Поле».
6. Утвердить план текущего ремонта общего имущества собственников помещений многоквартирных домов, находящихся в управлении ТСН «Девичье Поле».
7. Избрать членов правления товарищества собственников недвижимости «Девичье поле».

8. Избрать ревизионную комиссию товарищества собственников недвижимости «Девичье поле».
9. Утвердить дополнительную услугу в виде размещения консьержа в консьержной МКД в каждом корпусе.
10. Определить способ доведения итогов собрания
11. Определить место хранения протокола общего собрания.
С информацией и материалами, которые будут представлены на данном собрании, вы можете ознакомиться в следующие дни: пн., вт., ср, чт., пт. с 14:00 до 18:00 по адресу: Московская обл., г Коломна, ул. Девичье поле, д 12 корпус 3 в диспетчерской.
Дополнительно сообщаем, что, если вы не можете принять личное участие в голосовании на общем собрании, за вас может проголосовать ваш представитель, имеющий доверенность на голосование, оформленную в соответствии с требованиями п. 3 и 4 ст. 185.1 ГК РФ или удостоверенную нотариально.

«__» ___________ 2021 года